tt@"
PREFEITURA MUNIcIPAL DE JacuanÃo

PORTARIA NO 344, DE 08 DE fuTARÇO DE 2021'

PRoRRoGA GRÂTrrrclÇÁo nr
CLASSE ESPECIAL DA

SER\rTDORA BEREF{ICE AQUINO

MÂCIIADO

o pREFErro MUIrIICTPAL uu .racuenÃon no uso de suas atribúções

que the confere a Lei orgânica do Município, Lei no 4'168, de 12 de novembro de 2003'

artiga 39.

CONSIDERANDO o memolando no og0l202l enviado pela secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLVE:

Art. 10. Prorrogar a gratificação de classe especial de 3'650/o sobre a cafga

horaria de 7h30min semanais para a servidora Berenice Aquino Machado' Professora'

rnatrícula n" 3267-0,a contar de 1911,212020 aÍé 1810112021.

/irt.r'.Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação' com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021)'

Telis

Prefeito pal

Registre-se e

êr*r*i ru
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MCO/